[image: C:\Users\Директор\Desktop\Визитки2.jpg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАСУКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
(одиннадцатая сессия)

18.11.2021 № 87

О назначении на должность председателя Контрольно-счетного органа Карасукского района Новосибирской области

В соответствии с ч. 2, 3 ст.40 Федерального Закона РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пунктов 6, 7 Положения о Контрольно-счетном органе Карасукского района Новосибирской области, утвержденного решением 8-й сессии Совета депутатов Карасукского района № 86 от 08.11.2011, статьи 26 Устава Карасукского района Новосибирской области Совет депутатов Карасукского района Новосибирской области
Р Е Ш И Л:
1. Назначить на муниципальную должность Карасукского района Новосибирской области председателя Контрольно-счетного органа Карасукского района Новосибирской области Стоногину Татьяну Викторовну с 21 ноября 2021 года.
2. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с 21.11 2021.

Председатель Совета депутатов
Карасукского района
Новосибирской области                                                                       Ю.М. Объедко

Ведущий специалист организационно-
контрольного отдела администрации
Карасукского района Новосибирской области

                                                         О.А Владимирова

Начальник организационно-контрольного отдела
администрации Карасукского района
Новосибирской области

                                                         О.Т.Олейник

Начальник юридического отдела администрации
Карасукского района Новосибирской области

                                                          О.А.Оноприенко

image1.jpeg